EDITAL Nº 004/SEE/2021
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Pré-Escola (5 anos)

5 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA TURNO

1 NJJIWKFJ6N ALICE CORRÊA RAMOS EMEF BOM JESUS MANHÃ

2 NPS0QUXC4N ALICE SILVEIRA GABE EMEF NORMÉLIO EGÍDIO BOETTCHER MANHÃ

3 NMUZWKOJ3N ANA CLARA ROSA DOS SANTOS ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO MANHÃ

4 MPRG8PZRUM ANA LUIZA MORAES BELLO EMEF CHRISTIANO J. SMIDT TARDE

5 GJOJW0I8RG ANTÔNIO RODRIGUES FAGUNDES EMEF LUIZ SCHROEDER TARDE

6 NGBFUPFXQN BENÍCIO KASSEN SANTOS EMEF LUIZ SCHROEDER MANHÃ

7 NPTTY0OKQN CASSIANO DOS SANTOS SILVEIRA EMEF VIDAL DE NEGREIROS MANHÃ

8 MMBXZBAXRM DAVI FELIPE BUENO ISER EMEF PROF. JOSÉ FERRUGEM TARDE

9 QPPGAEIZRQ DAVI LUCAS LOPES SEVERO EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER MANHÃ

10 MJFYQJ2B1M DAVI VOGT BARDEN EMEI GENTE MIÚDA TARDE

11 GPUVP8BKQG DIEGO BOETTCHER HIRSCH EMEF DUQUE DE CAXIAS MANHÃ

12 NMJQVIGJ6N EMILLY SCHOLZ MACHADO EMEI CASTELO INFANTIL TARDE

13 MMW43RAZ9M EVELLYN EMANUELLY DO AMARAL EMEF DR. GUILHERME A O HILDEBRAND. MANHÃ

14 NMNZLSCXRN FERNANDO GONÇALVES SANTOS EMEI ALIANÇA TARDE

15 GPINY1VG3G GABRIELA BETINA SCHUSTER EMEI CASTELO INFANTIL TARDE

16 GGYHNESL1G GABRIELA GONÇALVES BITENCOURT EDUCANDÁRIO THALES THEISEN MANHÃ

17 NGDRD7OZ9N HEITOR COSTA BILHÃO EMEF DUQUE DE CAXIAS TARDE

18 MJQRUWGU3M HEITOR SURIANO FLORES EMEI CASTELO INFANTIL TARDE

19 NMGQCMMC3N HELOISA DOS SANTOS SEVERO EMEI CASTELO INFANTIL TARDE

20 MGHPXTSV9M HENRIQUE STÜLP KROTH EMEF LUIZ SCHROEDER TARDE

21 QMVCCIOB9Q IGOR LEONARDO RAMIRO DA SILVA EMEF MENINO DEUS MANHÃ

22 MJFRIDYC6M INGRID VALENTINA FONTOURA DOS SANTOS EMEF DUQUE DE CAXIAS TARDE

23 GJYL8LNJ3G ISAAC MANFIO MOLZ ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE TARDE

24 QPCOCZB8RQ ISABELA ELOISA KLEIN JOHN ASSOC. EDUCAR E BRINCAR TARDE

25 GJADCAHI1G ISABELLA PENNA HENN EMEF LUIZ SCHROEDER TARDE

26 GJ6ZTKWRUG JOÃO MIGUEL MARQUES NUNES EMEF LUIZ SCHROEDER TARDE

27 MPFVQVBV1M JOÃO PEDRO DE SOUZA ROZZO EMEF DUQUE DE CAXIAS TARDE

28 NGZ0LLELRN JOAQUIM MIGOTTO DE DAVID EMEF LUIZ SCHROEDER TARDE

29 NJJBASET9N JOHN NUNES DE OLIVEIRA EMEF DUQUE DE CAXIAS TARDE

30 GMBZXBKK9G JORDANA DA ROSA ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO MANHÃ

31 MJMUMVLB9M JUAN PABLO DA SILVA ASSMANN EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL MANHÃ

32 QMZFLNRZ9Q KAROLINE ROSA DE ARAUJO CASA DA CRIANÇA TARDE

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de conhecimento dos interessados
a relação de contemplados na Educação Infantil – Pré-Escola (5 anos) para o ano letivo de 2021.

As matrículas deverão ser realizadas nas escolas para as quais as crianças foram contempladas, de 22 a 26 de fevereiro de 2021. No dia
22 de fevereiro, as escolas atenderão somente a tarde. Recomenda-se entrar em contato com a escola para agendar o horário de

atendimento, em função da pandemia.

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

33 QPDMH1LZ1Q KAYANA VICTORIA WEGNER ASCOM - ALIANÇA TARDE

34 NPFLX3VBQN LARA EMANUELI SCHMIDT EMEI MUNDO MÁGICO TARDE

35 NJ6CPCCKQN LARISSA RAFAELA FERREIRA LENZ ASSOC. PÃO DE MEL - VIVER BEM MANHÃ

36 QGEXTAHT1Q LAURA MOURA GONÇALVES EMEF SÃO CANÍSIO MANHÃ

37 GJG8IZFZQG LAURA PEREIRA LEONARDI EMEF LUIZ SCHROEDER TARDE

38 QPS4B0CZ9Q LAURA SILVEIRA BANDEIRA ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO MANHÃ

39 MJMRFZCKRM LAYS LIMA DOS SANTOS EMEF GUIDO HERBERTS TARDE

40 NGBVG2WJ6N LOUISE DOS SANTOS EMEF LUIZ SCHROEDER TARDE

41 QJBSNAGX9Q MAITÊ DE MELLO PACHECO EMEF VIDAL DE NEGREIROS MANHÃ

42 MMFODY0M3M MARIA CLARA SCHMIDT DA SILVA EMEF CHRISTIANO J SMIDT TARDE

43 QJLXEP3ZQQ MELISSA DA ROSA AMARAL EMEF DR. GUILHERME A O HILDEBRAND. MANHÃ

44 NMJLTJVBQN MIGUEL FISCHER DE ABREU EMEF HARMONIA TARDE

45 GJO31EIVRG RAISSA EMANUELLA DOS SANTOS SCHWANTZ EMEF DR. GUILHERME A O HILDEBRAND. MANHÃ

46 MJSLAOWU3M SEBASTIAN LUIZ GONÇALVES LUZ EMEF SANTUÁRIO MANHÃ

47 QJIBTV3DQQ SOFIA VALENTINA BRUCKNER EMEF HARMONIA TARDE

48 NG3BZ9DI1N STEPHANI GONÇALVES RAMOS EMEF SÃO CANÍSIO MANHÃ

49 NJ9DGNSI1N TAYLA FAUST DA SILVA EMEI ALIANÇA MANHÃ

50 QPZNNHR8QQ THÉO MILBRADT EMEF LUIZ SCHROEDER TARDE

51 MPUZFT3F6M TIAGO HENRIQUE DE ALMEIDA JUNIOR EMEI MUNDO MÁGICO MANHÃ

INSCRIÇÕES DESCLASSIFICADAS

Nº NOME DO ALUNO MOTIVO

1 NM5KYIIK9N ALVARO LEANDRO DE AZEREDO RODRIGUES INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

2 NGHAMLQJUN ANDERSON LUIZ SILVEIRA DE OLIVEIRA INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

3 QJHZ8OVZ9Q BENTO SILVEIRA BRASIL JÁ ESTAVA MATRICULADO NA REDE

4 MMKD36ITQM BERNARDO HAUTH ETGES INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

5 MGU2DZVZ9M BERNARDO LOPES DE MATOS INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

6 MMDPJSIZRM BRENDA INDIARA DOS SANTOS PIRES INCLUÍDA NAS TRANSFERÊNCIAS

7 GMFOAPKPRG DAVI ALVES DA SILVEIRA INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

8 MMJVPJDI1M DAVI DA ROSA MACHADO INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

9 QJHYJ9XXRQ DAVI ISMAEL DA SILVA INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

10 QJICQGIZ9Q DAVI LUCAS LOPES SEVERO INSCRIÇÃO DUPLICADA

11 MMYZKVNBQM DAVI PETRY DA SILVA INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

12 MMNQWNCU3M DEIVID ALEXANDER DIAS SOARES INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

13 QJVLFVPTQQ DERICK FERREIRA SEVERO INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

14 GPPNFZ9B1G EDUARDO BRIXNER PIRES DE ARAUJO INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

15 MGKJL98TQM EDVIN JOAQUIM SULZBACHER INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

16 NJXT5UHT1N ELLENA CRISTINA LEAL INCLUÍDA NAS TRANSFERÊNCIAS

17 NGQJ98CZQN EMILY RODRIGUES ALVES INCLUÍDA NAS TRANSFERÊNCIAS

18 GJEYDCBL1G ENZO SILVEIRA CALNISKI INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

19 GPHCNGCZ1G FELIPE SIEGERT DA SILVA JÁ ESTAVA MATRICULADO NA REDE

20 QGXCWPXVRQ GABRIEL BREUNIG INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

21 QMDTTBBXQQ GABRIEL FISCHER JÁ ESTAVA MATRICULADO NA REDE

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

22 GJ5VN6PXRG GABRIEL GARCIA DA SILVA INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

23 MGPXGDCKQM GABRIELA DOS SANTOS DA SILVA INCLUÍDA NAS TRANSFERÊNCIAS

24 QPNRHQZTRQ ISABELA HOFFMEISTER BAPTISTA INCLUÍDA NAS TRANSFERÊNCIAS

25 MJ0HANOPRM ISABELLA SOARES CORTEZ INCLUÍDA NAS TRANSFERÊNCIAS

26 NJDRUDFZ1N ISABELLY FIUZA BICCA INCLUÍDA NAS TRANSFERÊNCIAS

27 GMXQO6FZ1G JADER DA SILVA DOS SANTOS INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

28 GG1K8HKR6G JEFERSON GUEDES JUNIOR INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

29 MPZJSDYK1M JOAQUIM NICOLAS SEIDEL SODER INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

30 QGWLKDSV1Q JULYA LUISA SIEGERT INCLUÍDA NAS TRANSFERÊNCIAS

31 NPCWDTTZQN KAROLINI ALEXSANDRA DA SILVA PORTO INCLUÍDA NAS TRANSFERÊNCIAS

32 MJN8JTEI1M KEVYN EMANUEL DA ROSA GUEDES INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

33 QGDWCAOK9Q LARISSA GASS DOS SANTOS INCLUÍDA NAS TRANSFERÊNCIAS

34 GGX8DEBK1G LAURA ARAUJO BUBOLZ JÁ ESTAVA MATRICULADA NA REDE

35 NGUJWUWK1N LEONARDO SILVA DOS SANTOS JÁ ESTAVA MATRICULADO NA REDE

36 GP4SXOCX9G LETÍCIA VOGEL INCLUÍDA NAS TRANSFERÊNCIAS

37 NJ6ACDH89N LOHANNA GABRIELY DA SILVA INCLUÍDA NAS TRANSFERÊNCIAS

38 MPFD6FYPQM LORENZO VIEIRA FERREIRA INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

39 GPDAT4HI9G LUANA MANUELLA RAENCK JÁ ESTAVA MATRICULADA NA REDE

40 NP7KGNHL1N LUCAS BACK LINHARES INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

41 NGVOJWEI1N LUCAS JAHN DE OLIVEIRA INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

42 QPCRM2EZQQ LUISA CRISTINA WEBER DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

43 NPLHNVNM3N LUIZ HENRIQUE SILVEIRA DE OLIVEIRA INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

44 GPZLUSSVQG LUIZA EMANUELLY MARQUES RUHOFF SEM DOCUMENTAÇÃO

45 MPNKCZUZ1M MANUELA PADILHA INCLUÍDA NAS TRANSFERÊNCIAS

46 QGBJY0EIRQ MATHEUS BITENCOURT DO AMARAL INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

47 GJJAVNETQG MIGUEL HENRIQUE NAGEL INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

48 QPXEDCWJ4Q MIGUEL OTÁVIO HAUBERT MARTINS INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

49 GGUCAXMP9G MILENA ELISA LESSING INCLUÍDA NAS TRANSFERÊNCIAS

50 NMPIHHSZRN PAOLA DA FONTOURA KADEN SEM DOCUMENTAÇÃO

51 QMDU7OHL1Q PEDRO HENRIQUE KOLBERG INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

52 NMURDCSB9N RAFAEL BORBA ROSA SEM DOCUMENTAÇÃO

53 GGU6RQO8RG RENAN DA SILVA MACIEL INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

54 QG9AV1LB9Q SOPHIA RAFAELLA CRUZ SEM DOCUMENTAÇÃO

55 MJYDV1D81M SOPHIA RAFAELLA SANTOS INCLUÍDA NAS TRANSFERÊNCIAS

56 NGFRZFKV9N THAÍS EDUARDA MULLER INCLUÍDA NAS TRANSFERÊNCIAS

57 QPXPHRSBRQ THEO HENRIQUE KOCH DOS SANTOS INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

58 QGN7Y0HIRQ VALENTINA BORIN DA SIQUEIRA INCLUÍDA NAS TRANSFERÊNCIAS

59 QMGCRPB8QQ VICENTE PLACIDO DA SILVA INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

60 QP5AS5HLRQ VITOR RAFAEL RODRIGUES WIEBBELLING INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

61 QGTNEEIK9Q WENDERSON DOLZAN DA SILVA INCLUÍDO NAS TRANSFERÊNCIAS

Santa Cruz do Sul, 19 de fevereiro de 2021.

EDITAL Nº 004/SEE/2021
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Pré-Escola (5 anos)

	5 anos